[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2022  № 74
п. Батецкий

В связи с празднованием 78-й годовщины освобождения Батецкого района от немецко-фашистских захватчиков Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в д. Городня 11 февраля 2022 года возложение венков и цветов представителями трудовых коллективов и общественности.

2. Провести в п. Батецкий 12 февраля 2022 года возложение венков и цветов представителями трудовых коллективов и общественности.
3. Утвердить прилагаемый План проведения торжественных мероприятий 11-12 февраля 2022 года, посвященных 78-й годовщине освобождения Батецкого района от немецко-фашистских захватчиков.

4. Рекомендовать отделению полиции по Батецкому району МО МВД РФ «Новгородский» оказать содействие в охране общественного порядка при проведении мероприятий в п. Батецкий, д. Городня Батецкого муниципального района.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района Иванову Т.Н.

6. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

еа
№56п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  08.02.2022 № 74
ПЛАН

проведения торжественных мероприятий 11-12 февраля 2022 года, посвященных 78-й годовщине освобождения Батецкого района
от немецко-фашистских захватчиков
д. Городня

11.02.2022 года

	Возложение представителями трудовых коллективов, общественности венков и цветов к воинскому мемориалу

	-
	11.00 - 11.30

п. Батецкий

12.02.2022 года
	Возложение представителями трудовых коллективов, общественности венков и цветов к воинскому мемориалу

	-
	10.00 - 11.30

	Театрализованная постановка «А нам бы жить»        (п. Батецкий, ул. Советская, д. 4, Районный Дом культуры)
	-
	11.30 - 12.30

______________________

О проведении торжественных мероприятий, посвященных                  78-й годовщине освобождения Батецкого района от                  немецко-фашистских захватчиков